

ÅRSREDOVISNING

för LIVSAME 1 AB

Org.nr. 559206-9784

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hasan Bozlak, Styrelseledamot
2026-02-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver livsmedelsbutik och grossistverksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen har bolaget haft fortsatta lönsamhetsproblem vilket resulterat i likviditetsbrist. Det har kortsiktigt lösts med lån från ägarbolag.

Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkningar och fortsatt driva bolaget vidare i förhoppning om förbättrad lönsamhet. Det har skjutits till medel i form av aktieägartillskott under räkenskapsåret och kapitalet är återställt per 2025-08-31. Kommande räkenskapsår fortsätter styrelsen att fokusera på kostnadsreduceringar.

Flerårsöversikt

Bolagets har under året minskat sin verksamhet och endast haft öppet på begäran från kunder. Till följd av detta har omsättningen minskat med 57% mot föregående år.

	2024/2025	2023/2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 403 725	12 678 385	9 478 249	10 765 307
Resultat efter finansiella poster	-1 331 189	-438 086	-714 621	-895 061
Soliditet (%)	3,09	2,34	-39,12	-26,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	490 658	-438 086	102 572
Balanseras i ny räkning		-438 086	438 086	0
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		1 300 000
Årets resultat			-1 331 189	-1 331 189
Belopp vid årets utgång	50 000	1 352 572	-1 331 189	71 383
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		7 370 000		6 070 000

LIVSAME 1 AB

Org.nr. 559206-9784

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 352 572
Årets resultat	<u>-1 331 189</u>
	21 383

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>21 383</u>
	21 383

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

LIVSAME 1 AB

Org.nr. 559206-9784

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 403 725	12 678 385
Övriga rörelseintäkter		<u>120 301</u>	<u>268 654</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 524 026	12 947 039
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 809 672	-10 840 868
Övriga externa kostnader		-1 798 987	-1 582 143
Personalkostnader	2	-205 852	-561 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 942	-395 068
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 246</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-6 855 699	-13 379 591
Rörelseresultat		-1 331 673	-432 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 711	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 227</u>	<u>-5 838</u>
Summa finansiella poster		484	-5 534
Resultat efter finansiella poster		-1 331 189	-438 086
Resultat före skatt		-1 331 189	-438 086
Årets resultat		<u>-1 331 189</u>	<u>-438 086</u>

LIVSAME 1 AB

Org.nr. 559206-9784

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>241 933</u>	<u>67 650</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		241 933	67 650
Summa anläggningstillgångar		241 933	67 650
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>662 266</u>	<u>2 522 691</u>
Summa varulager		662 266	2 522 691
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 077	1 196 575
Fordringar hos koncernföretag		950 000	0
Övriga fordringar		110 980	45 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>119 725</u>	<u>82 247</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 358 782	1 324 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>45 262</u>	<u>457 919</u>
Summa kassa och bank		45 262	457 919
Summa omsättningstillgångar		2 066 310	4 304 994
SUMMA TILLGÅNGAR		2 308 243	4 372 644

LIVSAME 1 AB

Org.nr. 559206-9784

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 352 572

490 658

Årets resultat

-1 331 189

-438 086

Summa fritt eget kapital

21 383

52 572

Summa eget kapital

71 383

102 572

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

2 066 734

3 220 373

Övriga skulder

37 225

49 650

Summa långfristiga skulder

2 103 959

3 270 023

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

75 147

720 053

Skatteskulder

5 362

9 733

Övriga skulder

12 457

215 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 935

54 775

Summa kortfristiga skulder

132 901

1 000 049

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 308 243****4 372 644**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 726 420

1 726 420

Inköp

200 775

0

Utgående anskaffningsvärden

1 927 195

1 726 420

Ingående avskrivningar

-1 658 770

-1 263 702

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

12 450

0

Årets avskrivningar

-38 942

-395 068

Utgående avskrivningar

-1 685 262

-1 658 770

Redovisat värde

241 933

67 650

Not 4 Långfristiga skulder

2025-08-31

2024-08-31

Förfaller senare än 5 år

2 066 734

3 220 373

LIVSAME 1 AB

Org.nr. 559206-9784

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-19

Hasan Bozlak

Hasan Bozlak

2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 februari 2026.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
